INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

Usr: supervisor

PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene/2021 al 30/jun/2021

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE

OTROS GASTOS
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

C.P. CRISTIAN MANUEL REYES CONTRERAS

RECURSOS FINANCIEROS

$9,919,879.60
$13,785,464.56
$16,366,353.84
$2,609,127.15

$42,680,825.15

$8,057,354.95
$301,328.37
$912,730.66
$8,400.00
$356,603.49
$1,989,100.59
$17,162,167.05
$16,244,884.30

$651,712.30

$42,680,825.15
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M.A. JOSE HERMINIO GONZALEZ PEREZ

SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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